
 

     13.03.2020       401 
 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги, утверждённый постановлением главы 

городского округа Богданович от 06.08.2019 № 1504 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешений на условно разрешённый вид использования 

земельного участка или объекта капитального строительства» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьёй 28 Устава 

городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Подпункты 3, 8, 11 пункта 23 административного регламента 

предоставления муниципальной услуги, утверждённого постановлением главы 

городского округа Богданович от 06.08.2019 № 1504 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешений на условно разрешённый вид использования 

земельного участка или объекта капитального строительства» признать 

утратившими силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского 

округа Богданович Лютову А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 
 

 

 

 

 

 


